
Uchwała Nr  1371/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15   lutego 2006r. 
 

w sprawie powołania na stanowisko zastępcy dyrektora ds. inwestycyjnych  
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach   

Pana Grzegorza Żółcińskiego  
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz § 12.2 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej w Kielcach  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się z dniem 15 lutego 2006r. Pana Grzegorza Żółcińskiego na stanowisko zastępcy 
dyrektora ds. inwestycyjnych Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach na okres 
realizacji inwestycji „Adaptacja budynku przy ul. Ściegiennego 13 w Kielcach dla potrzeb 
WBP”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Wicemarszałek Województwa 
 
 Józef Kwiecień 
 


